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Miten suosikkikirjat syntyvät? – Tatu ja Patu -kirjojen luonnoksia esillä 

Pukstaavissa 

 

Suomalaisen kirjan museo Pukstaavissa pääsee kurkistamaan Tatu ja Patu -kirjojen syntyvaiheisiin. 

Museossa avautuu 14. helmikuuta näyttely nimeltään Olipa kerran Tatu ja Patu – Miten 

suosikkikirjat syntyvät?. Näyttely valottaa lastenkirjojen valmistumisen vaiheita aiheen 

keksimisestä ideointiin, luonnosteluun ja viimeistelyyn.  

Tatu ja Patu -kirjat valmistuvat tiiviin yhteistyön tuloksena. Suositut kirjat ovat kirjailija-kuvittajien 

Aino Havukaisen (s. 1968) ja Sami Toivosen (s. 1971) luomuksia. Tatu ja Patu -kirjoja on tähän 

mennessä ilmestynyt 25 kappaletta.  

”Huumorin tekeminen on vaikeaa, mutta palkitsevaa. Ehdottomasti parasta tässä työssä onkin se, 

kun keksii todella hyvän tavan kertoa joku melko vaikeakin asia”, taustoittavat Aino Havukainen ja 

Sami Toivonen. 

Näyttelyssä esitellään yhden aukeaman valmistuminen Tatu ja Patu Helsingissä -kirjaan (Otava, 

2003) sekä seitsemän alkuperäisluonnosta Tatu ja Patu, kauhea Hirviö-hirviö ja muita outoja juttuja 

-kirjasta (Otava, 2019).  

”On kiinnostavaa nähdä, minkälaisen prosessin kautta kirjat valmistuvat, sekä miten kirjailijat ja 

kuvittajat työstävät aihettaan”, pohtii Pukstaavin amanuenssi Emilia Heikkilä.  

Avautuvaan näyttelyyn liittyy lapsiperheille suunnattu toiminnallinen Olipa kerran Tatu ja Patu -

kierros. Omatoimisella kierroksella pääsee hauskojen tehtävien kautta tutustumaan sekä Olipa 

kerran Tatu ja Patu -näyttelyyn että Pukstaavin perusnäyttelyyn Inkunaabelista sähkökirjaan. 

Tehtäviä voi suorittaa yksin tai yhdessä aikuisen kanssa.  

”Haluamme luoda mahdollisuuden sukeltaa Tatun ja Patun hulvattomaan maailmaan 

museoympäristössä”, kertoo museolehtori Sonja Vistala. 

Olipa kerran Tatu ja Patu – Miten suosikkikirjat syntyvät? -näyttely on esillä Suomalaisen kirjan 

museo Pukstaavissa 14.2.2025–10.1.2026. 
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Kuva: Aino Havukainen ja Sami Toivonen, kirjasta Tatu ja Patu Helsingissä (Otava, 2003). 


